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Z prac Zarządu Województwa

Na zaproszenie Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem spotkania podsumowującego
przygotowania uczniów do wyjazdu do Wielkiej Brytanii na praktyki zawodowe w ramach
projektu Erasmus+ pn. „Uczeń na europejskim rynku pracy”.

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (godz. 9.30, sala portretowa) Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa weźmie udział w konferencji prasowej podsumowującej VII
edycję „Regionalnego programu stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych
województwa świętokrzyskiego”, realizowanego przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. W trakcie spotkania
zaprezentowane zostaną efekty ostatniej edycji oraz całego, siedmioletniego programu
stypendialnego dla uzdolnionej młodzieży naszego regionu. Po konferencji prasowej w sali
lustrzanej WDK odbędzie się uroczystość, podczas której wręczone zostaną dyplomy,
potwierdzające przyznanie stypendiów wyróżnionym uczniom.
                                                                     ***

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego weźmie także udział w
konferencji podsumowującej projekt „Świętokrzyska Kuźnia Smaków”, realizowany przez
Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, w ramach programu „Góry
Świętokrzyskie Naszą Przyszłością”, współfinansowanego ze Szwajcarskiego Programu
Współpracy z Nowymi Krajami Członkowskimi Unii Europejskiej. Konferencja odbędzie się w
Centrum Kongresowym Targów Kielce S.A. i jest częścią Bloku Konferencyjno-
Warsztatowego towarzyszącego VII edycji Międzynarodowych Targów Turystyki Wiejskiej i
Agroturystyki AGROTRAVEL 2015. Podczas spotkania zaprezentowane zostanie m. in. jak
Szwajcarsko – Polski Program Współpracy zmienił województwo świętokrzyskie, znaczenie
kuchni regionalnych i produktów lokalnych w rozwoju turystycznym regionów Polski i
Europy oraz pokaże produkt turystyczny oparty na dziedzictwie kulinarnym jako jeden z
rezultatów projektu „Świętokrzyska Kuźnia Smaków”.
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